9
2

	[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от
	29 июля 2020г

	№
	     49

	ст.  Новорождественская

О внесении изменения в решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого район от 10 февраля 2009 № 222
«Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственностью  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого район»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого район от 10 февраля 2009 № 222 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственностью  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого район» Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого район  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого район от 10.02.2009 № 222 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственностью  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого район» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 дополнить п.п. 3.7:

«Учет и ведение реестра муниципального имущества осуществляется в соответствии с порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».

В реестре имущество муниципального образования классифицируется в отдельные группы объектов по признакам, определяющим специфику данных объектов (муниципальные унитарные предприятия, муниципальные казенные предприятия, муниципальные учреждения, земельные участки, находящиеся в
собственности Новорождественского  сельского поселения, муниципальные здания, помещения, сооружения и т.д.)»
2.Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию   по социальным, организационно- правовым  вопросам и  местному самоуправлению Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района  (Ушаков).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                      Н.В. Черенкова
Глава Новорождественского сельского

Поселения Тихорецкого района                             _________          П.А. Шитухин